TARIFS SAISON HIVER 2025-2026

TARIF Petit-Déjeuner, Pension et Demi-Pension HIVER 2025/2026

Du 20 Décembre 2025 au 4 Avril 2026 Inclus

Base Pers	Petit Dej	Diner	Demi-Pension	Demi-Pension 7 nuitées	Déjeuner	Pension Complète	Pension Complète 7 nuitées
Adulte	12 €	28 €	40 €	280 €	28€	68 €	476 €
Enf - 12 ans	8€	20 €	28 €	196 €	20 €	48 €	336 €
Enf - 3 ans	Gratuit	Gratuit	Gratuit	Gratuit	Gratuit	Gratuit	Gratuit

Tarifs des Chambres

Du 20 Décembre 2025 au 4 Avril 2026 Inclus

	Basse saison		Moyenne Saison		Haute saison	
Chambre avec Balcon	La Nuitée	7 nuitées	La Nuitée	7 nuitées	La Nuitée	7 nuitées
Chambre Double	105 €	735 €	140 €	980 €	180 €	1 260 €
Chambre Triple	155 €	1 085 €	190 €	1 330 €	230 €	1 610 €
Chambre Quadruple	180 €	1 260 €	220 €	1 540 €	290 €	2 030 €

	Basse saison		Moyenne Saison		Haute saison	
Chambre sans Balcon	La Nuitée	7 nuitées	La Nuitée	7 nuitées	La Nuitée	7 nuitées
Chambre Double	95 €	665 €	120 €	840 €	160 €	1 120 €
Chambre Triple	145 €	1 015 €	170 €	1 190 €	210 €	1 470 €
Chambre Quintuple	250 €	1 750 €	290 €	2 030 €	360 €	2 520 €
Chambre Quintuple RDC	210 €	1 470 €	250 €	1 750 €	320 €	2 240 €

⁻ Taxe de séjour en supplément 1,00 € par Adulte et par nuit.

- Supplément pour Chambre Single à la demande.
- Les prix sont donnés en Euros et hors boissons.